令和 2 年 4 月 17 日

各位

2020MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ第 5 戦

東北大会開催延期のお知らせ

  2020 年 6 月 27 日(土)・28 日(日)に開催を予定しております「全日本モトクロス選手権シリーズ

第 5 戦東北大会」は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を踏まえ、開催について主催者並

びに開催会場、関係機関と慎重に審議させて頂いた結果、来場されるお客様、参加者、関係者の皆様

の健康と安全を考慮し、止む無く開催の延期を決定致しました。

 ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様並びに大会に向け準備を進めてこられた選手、関係者

の方々におかれましては、何卒、ご理解を頂きます様お願い申し上げます。

 尚、延期による代替開催の日程・会場の調整につきましては、現時点で未定となっておりますが

状況を踏まえて検討の上改めてご案内させて頂きます。

 ＊今後の情勢またはその他の事情により「中止」とさせていただく場合もございますので

あらかじめご了承願います。確定次第、下記ホームページにてご案内させていただきます。

  MFJ 東北      https://www.jmpsa.or.jp/block/tohoku/race/

  MFJ        http://www.mfj.or.jp/

  藤沢スポーツランド  http://fujisawa-sl.net/

 主催者：東北モーターサイクルスポーツ協会(MFJ 東北)

TEL022-284-9484    FAX022-239-8470

https://www.jmpsa.or.jp/block/tohoku/race/
http://www.mfj.or.jp/
http://fujisawa-sl.net/